
ПРОТОКОЛ № З
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору на посаду 

директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області»

09 вересня 2020 року, 14 год. 00 хв. м. Первомайськ
методкабінет сектору 
освіти

'?

Присутні:

Голова конкурсної 
комісії:

Юрченко О.А. - заступник голови 
райдержадміністрації

Заступник голови 
конкурсної комісії:

Батечко О.В. - завідувач сектору з питань правової 
роботи, запобігання та виявлення корупції апарату 
райдержадміністрації

Секретар конкурсної 
комісії:

Тафтай Н.В. - виконувач обов’язків завідувача сектору 
освіти райдержадміністрації, головний спеціаліст 
сектору освіти райдержадміністрації

Члени конкурсної 
комісії:

Вороніна Л.П. - голова Первомайської районної 
профспілки працівників освіти і науки України

Гапонюк С.Л. - голова батьківського комітету 
Кінецьпільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів

Кравцова Н.М. - член постійної комісії районної ради з 
питань освіти, культури, молодіжної політики, спорту та 
та засобів масової інформації (за узгодженням)

Кротік Н.І. - депутат районної ради (за узгодженням)

Крушельницька К.М. - депутат районної ради (за 
узгодженням)

Озернюк О.М. - голова ПК Кінецьпільського ЗЗСО 
І- III ступенів

Решетніченко О.В. - заступник директора з НВР 
Кінецьпільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів



Чепіжко О.В. - голова постійної комісії районної 
ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, 
спорту та засобів масової інформації (за 
узгодженням)

Шарига Л.А. - голова батьківського комітету 
Кінецьпільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про проведення публічної та відкритої презентації державною мовою 
Перспективного плану розвитку комунального закладу «Кінецьпільський заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради 
Миколаївської області».

2. Оцінювання результатів проведення публічної та відкритої презентації 
державною мовою Перспективного плану розвитку комунального закладу 
«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області».

Юрченко О.А. - голова конкурсної комісії зазначив, що сьогодні загальний етап 
конкурсного відбору на посаду директора комунального закладу 
«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області», який складається з публічної та 
відкритої презентації державною мовою Перспективного плану розвитку 
комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області» та співбесіди з 
кандидатами.

Відповідно до Положення про конкурс на посаду керівника комунального 
закладу загальної середньої освіти в Первомайському районі, затвердженого 
рішенням Первомайської районної ради від 24 квітня 2019 року № 5 
здійснюється відеозапис для забезпечення прозорості конкурсу.

Юрченко О.А. - голова конкурсної комісії надав слово Батечко О.В. - 
заступнику голови конкурсної комісії, яка мала розмову перед засіданням з 
кандидатом на посаду директора комунального закладу «Кінецьпільський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради 
Миколаївської області» Слюсар Світланою Олександрівною.



Батечко О.В. доповіла, що Слюсар С.О. повідомила про те, що вона не буде 
приймати участь у загальному етапі конкурсу, тому що вона вбачає порушення 
з боку конкурсної комісії під час проведення конкурсу. Також, Слюсар С.О. 
повідомила, що має намір оскаржувати рішення конкурсної комісії в судовому 
порядку.

Юрченко О.А. - голова конкурсної комісії, наголосив, що він попереджував 
членів конкурсної комісії на першому засіданні про можливе скасування всіх 
результатів конкурсу у випадку не дотримання вимог Порядку проведення 
конкурсу затвердженого рішенням Первомайської районної ради від 24.04.2019 
року № 5.

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Тафтай Н.В. - секретаря конкурсної комісії, яка повідомила, що в призначений 
час, а саме на 14-00, 09 вересня 2020 року, для проходження чергового етапу 
конкурсу-презентація з’явився тільки один кандидат на посаду директора 
комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області» - Мірянова 
Наталія Петрівна, 1971 року народження, вчитель математики та інформатики 
Кінецьпільського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Первомайської районної ради Миколаївської області.

Другий кандидат не зв’явився, а саме: Слюсар Світлана Олександрівна, 1964
року народження, останнє місце роботи старший викладач предметно-циклової 
комісії гуманітарних дисциплін Первомайського коледжу УСЗ, яка на даний час 
тимчасово не працює.

Кандидати, які не з ’явилися для участі в очному турі без поважних причин, 
вважаються такими, що не пройшли конкурсний відбір.

Час для проведення публічної та відкритої презентації Перспективного плану 
розвитку закладу загальної середньої освіти складає до 10 хв., для надання 
відповідей кандидатами на запитання членів конкурсної комісії щодо 
проведеної презентації (співбесіда) - до 5 хв.

Юрченко О.А. - голова конкурсної комісії, оголосив початок проведення 
публічної та відкритої презентації Перспективного • плану розвитку 
комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області».

Мірянова Наталія Петрівна презентувала присутнім свій Перспективний план 
розвитку комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної*середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області» на 
2020-2022 роки.

Юрченко О.А. - голова конкурсної комісії, після виступу конкурсанта запитав 
членів конкурсної комісії, чи будуть додаткові питання до претендента на 
посаду директора?



ВИСТУПИЛИ:

Вороніна Л.П. - член конкурсної комісії, поставила питання: «В яких Програмах, 
проектах, грантах Ви брали участь у минулому навчальному році?», «Ваш 
перший крок після призначення на посаду директора?»

Гапонюк С.Л. - член конкурсної комісії, поставила питання: «Яким чином буде 
відбуватися озеленення території школи?»

Кротік Н.І. - член конкурсної комісії наголосила, що все чітко сформульовано, 
змістовно, зрозуміло, в рамках Нової української школи (НУШ).

Учасник конкурсу Мірянова Н.П. відповіла на всі запитання та надала 
обґрунтовану відповідь.

ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Юрченка О.А. - голову конкурсної комісії, який запропонував після виступу 
кандидата членам конкурсної комісії перейти до оцінювання результатів 
проведення публічної та відкритої презентації Перспективного плану розвитку 
комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області» на 2020-2022 
роки Мірянової Н.П.

Після завершення презентації оцінювання кандидатів здійснюється кожним 
членом конкурсної комісії індивідуально шляхом внесення результатів до 
оціночних листів.
Результат проведення публічної та відкритої презентації Перспективного плану 
розвитку комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області» на 
2020-2022 роки - Мірянова Н.П. -  2 середніх бали.

Проведення публічної та відкритої презентації:

Мірянова Н.П.:
Юрченко О.А. - 2 
Батечко О.В. - 2 
Вороніна Л.П. - 2 
Гапонюк С.Л. - 2 
Кротік Н.І. - 2 
Крушельницька К.М. - 2 
Чепіжко О.В. - 2 
Шарига Л.А. - 2 
Всього: 2 середніх бали.
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УХВАЛИЛИ:

1. Визнати переможцем конкурс} на посаду директора комунальною закладу 
«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти 1-Й І ступені» Первомайської 
районної ради Миколаївської області» Мірянову Иа галію Петрівну одного юс но 
за рішенням конкурсної комісії.

2. Рекомендувати суб'єкту призначення призначити на посаду директора 
комунального закладу «Кінецьпільеький заклад загальної середньої осві ги Ї-Ш 
ступенів ГІервомаґіської районної ради Миколаївської області» МАянову 
Наталію Петрівну. Шляхом укладання контракту на умовах та термін 
передбачений чинним законодавством.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 8, проти - 0, у і рнмадось - П.

Г олова конкурсної комісії:
Заступник голови конкурсної комісії: 
Секретар конкурсної комісії:
Члени конкурсної комісії:

Юрченко О. А. 
Ватечко О.В. 
Тафтай Н.В. 
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